[image: image1.png]

Кемеровская область
Беловский городской округ

 БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

31.01.2013          №  61/ 446-н

	О внесении изменений и дополнений в решение от 28.05.2009   № 11/127-н «Об установлении  родительской платы на содержание детей в МДОУ»

В связи с повышением фактических затрат на содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях, руководствуясь статьями 31, 52.1 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Беловский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести изменение в решение Беловского городского Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 11/127-н «Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных учреждениях»:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Установить размер родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 2000,00 руб.»
2. Настоящее  решение вступает в силу с 01.03.2013 года.
3.Контроль за  исполнением данного решения возложить  на председателя комитета по социальным вопросам Р.И.Облецову.

Председатель Беловского

Глава Беловского

городского  Совета

городского округа

_____________ Н.Б. Данилкина

_______________ И.А. Гусаров
План рассылки: АБГО, Прокуратура, МКУ «Управление образования города Белово», Финансовое управление